様式第１号（第４条関係）

健康福祉センター利用許可申請書

年　　　月　　　日

　かほく市長　様

かほく市七塚健康福祉センターを利用したいので、次のとおり申請いたします。
	利
用
者
	氏名又は
団体名称

	住　　所

	連絡先
	代表者　　　　　　　　　　　　　TEL

	利用目的

	利用日時
	　　　　　　　　　　　　　　午前　　　　 　    午前

　　年　　月　　日（　　） 　　時 　　分から 　 　時　 　分まで

　　　　　　　　　　　　　　午後　　　　       午後

	利用予定人員
	総数　　　　 人

	利

用

施

設
	１階
	娯楽室
	１時間　　　　円
	※

	集会室
	１時間　　　　円
	※

	多目的ホール
	１時間　　　　円
	※

	· 使用料
	計
	　　　　円

１　利用時間に１時間未満の端数があるとき、又はその全時間が１時間未満であるときは、その時間を切り上げる。

２　利用時間には、準備及び撤収に要する時間を含む。

３　冷暖房設備を利用した場合には、使用料の３割に相当する額を加算するものとし、
１０円未満の端数が生じたときは、当該端数を切り捨てる。
様式第５号（第５条関係）

健康福祉センター使用料減免申請書

年　　　月　　　日

　かほく市長　様

次のとおり、かほく市七塚健康福祉センター使用料の減額（免除）を申請します。

	利
用
者
	氏名又は
団体名称

	住　　所

	連絡先
	代表者　　　　　　　　　　　　　TEL

	利用目的

	利用日時
	　　　　　　　　　　　　　　午前　　　　 　    午前

　　年　　月　　日（　　） 　　時 　　分から 　 　時　 　分まで

　　　　　　　　　　　　　　午後　　　　       午後

	利用予定人員
	総数　　　　 人

	利

用

施

設
	１階
	娯楽室
	１時間　　　　円
	※

	集会室
	１時間　　　　円
	※

	多目的ホール
	１時間　　　　円
	※

	減額又は免除
	減額　　　　　　　免除

	備考